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Uutiskirje Suomen Ilmailuliiton jäsenille 1/ 2013

Uutiskirje jäsenille joka kuukausi

Luet Suomen Ilmailuliiton ensimmäistä jäsenille tarkoitettua uutiskirjettä. Tulemme lähettämään
jatkossa kuukausittain jäsenille sähköisen uutiskirjeen, jossa kerromme lyhyesti aina
muutamasta ajankohtaisesta asiasta. Tässä uutiskirjeessä muistutamme liiton kautta
saamastanne Tuplaturvavakuutuksesta. Toivotamme Sinut lämpimästi tervetulleeksi
osastollemme GO Expo -messuille ja muistutamme lisäksi mm. vuosikokouksestamme.

Timo Latikka aloitti toiminnanjohtajana

Suomen Ilmailuliiton toiminnanjohtajana aloittanut Timo Latikka iloitsee uudesta tehtävästään
suomalaisen ilmailuharrastuksen edistäjänä. "Olen todella ylpeä ja iloinen siitä, että saan
edustaa kaikkia suomalaisia urheilu-ja harrasteilmailijoita sekä tarjota kaikille mahdollisuuden
ilmailuharrastuksen aloittamiseen." Timo Latikan tavoittaa numerosta 040 579 1817 ja
sähköpostilla timo.latikka@ilmailuliitto.fi

Vakuutusturva kunnossa

Suomen Ilmailuliitto on mukana Pohjolan Tuplaturvavakuutuksessa. Tämä tarkoittaa sitä, että
jäsenjärjestöillä ja -yhteisöillä on osa vakuutusturvasta hoidettu liiton kautta. Pohjolan
Tuplaturvavakuutus on alle 80-vuotiaiden vapaaehtoistyöhön osallistuvien
tapaturmaturvavakuutus ja tapahtumien järjestäjän toiminnanvastuuvakuutus.
Vapaaehtoistyöntekijän ei tarvitse olla seuran jäsen ja vakuutus on silti voimassa.
Vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutus korvaa liittojen, liittojen piirien,  alueiden tai
urheiluseurojen toimeksiannosta vapaaehtoistyötä tekeville sattuvia tapaturmia esimerkiksi
lentonäytöksissä, kilpailuissa ja muissa tapahtumissa.

Toiminnanvastuuvakuutus korvaa liiton tai seuran kolmannelle osapuolelle aiheuttamat henkilö-
ja esinevahingot, joista vakuutettu on korvausvastuussa. Vakuutus korvaa niin työsuhteisen kuin
vakuutetun toimeksiannosta vapaaehtoistyötä tekevän aiheuttamat vahingot. Lisätietoja
vakuutuksesta

SIL mukana GO Expo- messuilla 8. - 10.3.2013, osasto 6e159
Tule lentämään purjelentosimulla tai tilaa tandemhyppy tai laskuvarjokurssi. Lue lisää

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi ilmailulain muuttamisesta
Kyseessä on pieni osa kokonaisuudistuksen aiheista, joihin on katsottu olevan tarpeen tehdä
muutoksia välittömästi. Esityksessä on säännösmuutoksia koskien miehittämättömiä ilma-aluksia
ja lääketieteellisiä kelpoisuuksia. SIL antoi lausuntonsa määritelmään, joka koski
miehittämättömän ilma-aluksen ja lennokin perusteluita. Tutustu esitykseen

Suomen Ilmailuliiton vuosikokous
Ilmailuliiton vuosikokous pidetään 16.3. klo 14 alkaen
Ilmailumuseolla, Vantaalla. Lisätiedot 

Suomen Ilmailuliiton päälentonäytös 2014 on haettavana
Hakuaika päättyy 31.3.2013. Lisätiedot
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